Don. n. deliras. delirare est decipere apud se non esse
 aliena loqui fm pap. veritas. i. substantia. nuptie. i.
 nuptias pūcti. sed alia v. f. tria bona piugii. b. dif
 eenti. discernere est in duas ptes diuidere diuidicare pap.
 sicut v. z cura v. i. intentio no. qd ipsa. ples non sunt bonum
 piugii. sed cura z intentio. pcreandi filios. ordinate. i. ordia
 to more non. pmiscuo. xxvii. q. i. nuptiaz bu. mali. i. qz vita
 tur incōnientia. io. de fan. z hic de sacro tangit qñs obfus
 re. ber. ¶ hoc sunt es. ii. ps. z hic incipit. iiii. ps. q. in qua lau
 dat z pferet virginitatez misionio non tm improbant nuptie
 z ita intelligas sequentia. c. io. de fan.

Dapne. sed b. v. dixit gen. i. c. subtraxit potest dici
 qd opus secunde diei z opus tercie diei. quasi fuit
 vnu opus pñiu. unde non pñendat nisi i tertia
 die quasi post sui sumatoem fm b. duplicē. i. binariu. nup
 tiaz secundaz fm b. unde v. noc. gen. ii. z vii. z. xvi. mundus
 id est tertius absqz forde innocēs pap. quāqz. v. sacm. i. alia
 significatio. b. f. qd zc. b. septena. i. imparia. ¶ in glo. no. io.
 sibi vbi. adde. i. in eo loco i quo sunt angeli. ¶ in ca. glo. in
 fi. adde ut. xxi. q. i. q. si. ¶ vep b. s. l. s. xxxi. q. i. §. vep. qd
 videbat reprobare nuptias non solū primas sed etiā scdas
 ostendit quo casu intelligendū sit. f. de consilio ber.

Integritas. ¶ cum ergo. hic incipit. iiii. ps bñius
 questionis in qua soluit magister z dicit qd si desi
 nit meretricari potest duci vxor. al. non. io. de fan.
 sed obiicit. ii. ps. raab. iofue. vi. ierichontina. i. de iericho na
 ta. bu. pncipi. f. salomoni. dignatus est. ysa. ix. lvi. di. dñs.
 ofee v. i. c. domini. videas quod dixi. v. di. §. naturale. in gl.
 sed v. zc. copulant. ofee. i. sed aliud. iiii. pars.

Don est culpandus. culpate est in culpa ducere in
 crepare pap. ad pudicitia. b est mentis. non. n. v.
 ex quo v. fornicaria. z fornicato dñ a fornicibus. i.
 arcuatis locis quibus meretrices pstantebantur. est autem
 amor a legitimo cōnubio solutus z vagus explende libidis
 consequendo licentiam. scripture autem solent fornicationē
 vocare omnē illicitā corruptionem. sicut est idolatria z auari
 tia ex quibus sit transgressio legis propter illicitam concupi
 scentiam sicut est illud perdes omnes qui fornicantur abste
 fm pap. ad hoc. s. xxviii. q. i. idolatria.

ppriū non est s̄ substantiā monachatus. nec de ipsius sub
stantia. sed est de p̄tutōe ecclē quod sic. p̄bat monachatus
nihil aliud est q̄ solitariū et tristis. xvi. q. i. placuit. quicqd
ergo vltra additū est de iure positū est impositiū fm cuz et
idē sentiunt Inno. et hosti. ex de sta. mo. cū ad monasteriū.
vnde habere quū. ppriū non sit s̄ substantiā monachatus ut
supra dictū est fm lau. merito monachatus et cōditio potest
tenere fm io. si ei obicitur de predicta decre. cum ad mona
steriū. **R.** put tangit sua snia per. b. et ab hac snia non rece
das qm̄ veritatē continet si bene p̄ncipiū aduertat licet ros.
bene. sentiat cū p̄mis. s. q. non tenet monachatus. et hoc ple
ne no. in libello iuris canonici rubrica de hoibus qui religi
onē assumunt. §. quid ergo dices etc.

H Aliquādo et si v. ab initio p̄ hoc intelligo q̄ primo
dixit de illis qui ex postfacto sunt facti tales et dic
q̄ ab initio. s. cū s̄bunt b. si autē v. **C** in glo. niten
ter ergo. in si. adde. ar. s̄. i. c. pxi. vbi de hoc. **C** in glo. i. di
gna in si. adde uel dic maritū meretricis. i. fornicaria. i. q̄m̄ in
se est fornicat cū marito iniuriā faciens ei. et no. q̄ fornicator
aliqui d̄ solo actu ut cū quis copulat non sue quā credit suā
i. e. q. v. p̄posito. xxxiii. q. ii. si virgo. et c. fe. aliquādo d̄ q̄
reatu fornicari. cū actu et voluntate ul sola voluntate fornicatur
uel cā pp̄rie p̄olis necande copulat effectū. h̄ modo d̄ ista
meretricis. i. reatum p̄rabens ex tali copula maritū fm io. de
fan. **C** de bis. hic incipit. v. ps in qua querit an sit homici
da qui peccit mulierē et facit abortū. et dic q̄ non. nisi esset vi
uificatus. et hoc p̄bat per tres canones io. de fan.

Quod pro quia. et loquitur aug. sup illa v̄ba exo. q̄
habent. i. c. pxi. s̄. hu. noluerit. exo. xxi. deputaue
rit ergo non est ibi homicidiū. i. e. sicut. taliter ar.
s̄ ex de boni. si aliquis. ubi de hoc. ii. q. v. consulisti. in si.
item v. forme puerperii. i. formā et distinctiōem membroꝝ n̄
habens b. iam. s. anteq̄ sit formatū. vel. i. ante abortū. b.
fuerant s̄b. ut dicunt heretici hu. questio est inter nos et ip̄os
p̄cipienda ut ip̄i heretici dicūt. ibi enī esset p̄cipitiū si in hoc
deberemus sniam dare ut ipsi. uel dic q̄ densiue loquitur qd̄
patet q̄ statim dat sniam fm b. sed ideo v. quod sensu q̄ sit
quousq̄ puerperii recipit distinctiōem membroꝝ b. **C** in
glo. et hoc quid ibi. linamenta corpis. adde b̄ videas quod
le. et no. s̄. v. di. §. i. **C** in. e. glo. in si. adde aliter videt notari
s̄. i. q. iii. si quis obierit. in glo. exercendo. etc. ibi videas.

M P̄cedenti fm b. et b. b̄ix. det aiām. deuto. xix. i.
vitam. h. pecunia non ergo omne mortale peccatū
punitur morte. et hoc mortale peccatū hodie repellit a p̄mo
tōe licet olim non puniret morte. nō enī illa sola quē oliz
morte puniebatur sed oia illa et multa alia impediūt a p̄mo
tōe ut h̄ et raptus et vltro iniuriā. xvi. di. seditionarios. xxii.
q. ii. si quis p̄ vetus. xxii. q. iii. cū in lege. et sufficit rō quare
moyses dixit ut pecunia mularet. s. ut p̄baret etc. b. et q̄ ta
le crimē p̄motionē impediāt no. h̄ lau. ad hoz̄ declaratiōem
no. equiuocatiōem homicidiū. est enī homicidiū actus est et
voluntatis est enī homicidiū subtractiōis beneficii. d̄ etiaz
homicidiū qm̄ p̄ceptus fetus ne aietur uel ad lucē veniat ma
lesiciū retardat. sicut ille d̄ viciōꝝ extirpator non solus qui
vicia iam exstentia extirpat vtz etiā qui subouēna cōculcat
et extinguit fm io. f. et ruf. ad p̄missa dicas ut le. et no. ex d̄ ho
mi. si aliquis. ut p̄baret v. tradit. i. infundit. et b̄ videas qd̄
no. i. q. iii. si quis obierit. in glo. exercendo etc. cū. i. ex. b.
cū semine. s. infundit aia. de aia. s. patris. sed si v. p̄uis. al. p̄
p̄. adde. gen. ii. c. accepit. gen. ii. c. nam poterat v. admiscere
non nature p̄mixtiōe sed intrusione lau. donuz. i. corpus.
habitatoze. i. aiām. q̄ sp̄s dixerūt auctores ita ab aia dista
re spiritū aia est ipsa vita hois prestans sensum motūq̄ cor
poris. sp̄s aut aie est quedā vis ac potentia rōnalis p̄ quā

lege nature p̄stare videtur ceteris aialibus sed spiritū et aiām
idem esse certissime. p̄nuntiat euangelista dicens p̄tatem ba
beo ponendi aiām meā. de hac ipsa quoq̄ domini aia rur
sus euangelista. p̄tulit ita et inclinato capite emisit spiritū. sed
aia est dicta quia viuat sp̄s uel pro sp̄iali natura uel p̄ eo
quod spirat in corpe. item aia status vite est aialem hoiez fa
ciens sp̄s autē ille est qui carnales p̄cipiscēias calcit. ois
aia sp̄s est non tū omnis sp̄s aia. nam et angeli sp̄s sunt
sue venti non tamē aia fm pap. qui etiā dicit q̄ aia est sub
stantia incorporea intellectualis rōnalis inuisibilis immor
talis habens ignotā originē nihil terre in se mixtū. dicta est
aia a nemos quod grece d̄ ventus eo q̄ semp̄ sit in motu
proprio et corporea moueat uel quasi aue. i. auonia qd̄ gre
ce recognitiō d̄. uel quasi aia latine. i. vacua q̄ est incorpo
rea. uel p̄ponit ex a et neme quod grece tribuo d̄ eo q̄ attri
buat vitā corpibus et aia cuz sit vna eadēq̄ tū. p̄ diuersitate
affectionū varia sumpsit vocabula qm̄ ipsa est sp̄s ut h̄ d̄
quo p̄templatur sensus quo sentimus. animū quo sapim̄.
mens qua intelligimus. ratio qua discernimus. voluntas q̄
p̄sētimus. memoria qua recordamur. anima qua vegetam̄.
hec oia vna eademq̄ est aia s̄ pap. **C** in sanguine v̄ q̄ d̄
exponit. i. p̄ omnes p̄tulas corporis ut aut idē aug. in epla
ad ihero. de originē aie vbi dicit q̄ aia p̄ omnes corporis p̄
tulas tota adest simul nec minor est in minoribus nec i ma
iorib̄ maior. sed tū in aliis extensius in aliis remissius opa
tur cū in singulis p̄ibus corpis sit essentialiter ut h̄ b̄ in li.
s̄niāz. li. i. c. in sancta v̄ etiā. etc. exponit lau. in sanguine. i.
in corpe quatuor humoꝝ temperie tempato et ponit sanguis
p̄ corpe quia apparenter plus habet de eo in se corpus q̄
de aliis humoribus. aliqui dicūt q̄ habitat in cerebro unō
telus in eo insanit fm la. **C** in glo. ut illi. in si. adde. i. ex scie
simul cū corpe. i. simul cū ip̄o semine corpis aia creat et insū
dit anteq̄ corpus humanū sit formatū b. **C** sicut formatū
lvi. di. nasci. homicidiū. quia non est homo. s̄. e. quod v̄.
C Cum ergo. h̄ incipit v̄. ps in qua querit vtz peccet cōcu
binarius dimittendo concubinā et adherendo vxori sine in
habendo vxorem uel qui ei dat sniam suam dicatur q̄ non.
io. de fan. ab ca. s. concubina.

H Mellā non per cōnubiū copulatā b. culpanda v̄.
taluz. s. concubinas habentiū et eas dimittere no
lentū. dicunt. n. se nolle nubere q̄ non possent eē
p̄tenti vna hu. vt crebas. xxii. q. iii. sicut. nemo v̄. p̄ficiat ad
hoc. xxiii. q. iii. qui fm. iuxta p̄in. **C** in. i. glo. ibi respondz
non adde ar. s̄. xxx. q. ii. c. cuius rei. vbi de hoc.